共青团潍坊学院委员会文件

潍院团字〔2012〕63号

关于公布第三届“校园之星”获奖名单的通知
各团总支：

为深入学习宣传贯彻党的十八大精神，发掘树立青年学生先进典型，广泛宣传他们的优秀事迹，激发广大青年学生更加勤奋学习、立志成才报国，2012年10月—12月，潍坊学院团委、院报编辑部联合举办了第三届潍坊学院“校园之星”评选活动。

经过紧张热烈、严谨细致的选手报名、资格审核、全面宣传、场内投票、场外投票、网络投票、评委会评审等环节与阶段，最终评选出感动校园公益之星、勤奋自强之星、宣传创作之星、青春活力之星、创新创业之星五个类别的共50个获奖个人（其中“校园之星”25个，提名奖25个），优秀组织个人20人。现将获奖名单（按姓氏笔画为序）公布如下：

1、 校园公益之星
	尹国峰（09美术）
	李福娟（11北海）
	吴  栋（10音乐）

	姜爱鑫（10计算机）
	徐金陵（11外语）

提名奖：

	宋  猛（10信控）
	张志鹏（09体育）
	赵  莎（10经管）

	徐长伟（10物电）
	窦志富（10化学）

2、 勤奋自强之星
	王洋洋（10建工）
	史善杰（10信控）
	刘  凯（10信控）

	吴宝祥（10计算机）
	钱春晖（11体育）

提名奖：
	刘  云（10生物）
	李  泉（10信控）
	李  燕（11体育）

	彭  诚（12音乐）
	路晓慧（10美术）

三、宣传创作之星

	万  锐（10历史）
	刘晓璇（10外语）
	刘瑞琪（10中文）

	张彭雨（11中文）
	赵  鹏（11计算机）

提名奖：
	陈佳慧（11幼教）
	周晓月（10中文）
	郑文霄（11美术）

	赵月阳（11中文）
	夏路遥（10信控）

四、青春活力之星
	王  龙（10体育）
	刘振男（11中文）
	何在峰（10音乐）

	赵瑛琦（10中文）
	秦程斌（10教育）

提名奖：
	王  龙（09美术）
	卢易遥（11中文）
	刘亚楠（11幼教）

	刘孝鹏（10建工）
	曾一凡（10信控）

五、创新创业之星
	毛湘平（09机电）
	方俊凯（10物电）
	孙旭方（09经管）

	杨宁宁（10外语）
	宋泳印（10机电）

提名奖：
	冯扬帆（11体育）
	刘增泽（11物电）
	张忍忍（11机电）

	姚学俊（11机电）
	钱  川（11美术）

六、优秀组织个人
	王志鑫（12音乐）
	王科彤（11中文）
	叶  晨（11经管）

	任星辰（11机电）
	江明明（11外语）
	祁媛媛（11中文）

	李  颖（12中文）
	李训慧（11中文）
	李昌明（11体育）

	李浏阳（12音乐）
	杨  晨（12音乐）
	张忠玲（11化学）

	张珂浩（12体育）
	陈炳树（11信控）
	采正林（11建工）

	郑尚志（12教育）
	柳  哲（11音乐）
	徐颢洋（11中文）

	梅桂伟（12数学）
	程晓龙（11音乐）

希望获奖个人珍惜荣誉，再接再厉，发挥模范带头作用。希望全校广大团员青年以他们为榜样，刻苦学习、奋发图强、全面发展、努力成才，为学校建设和社会发展做出新的更大贡献。
共青团潍坊学院委员会

2012年12月25日

共青团潍坊学院委员会                  2012年12月25日印发

— 2 —
— 3 —